
20SPT Příloha č. 1

Označení 

programu
Název programu 

Celkový 

počet 

žádostí

Celkový rozpočet 

žádostí v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč

Počet 

podpořených 

žádostí

Doporučeno 

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno I. ZR 

v Kč

Podíl 

podpoř.  

proj. - 

počet

Podíl 

podpoř. 

proj. - údaj 

v Kč

20SPT01

Pohybová gramotnost a pořádání 

významných masových 

tělovýchovných a sportovních 

soutěží typu "sport pro všechny"

55 7 531 700 2 114 300 43 1 400 000 1 400 000 0 78,18% 66,22%

20SPT02
Pořádání významných sportovních 

akcí dětí a mládeže
64 7 462 567 3 203 660 56 2 200 000 1 980 000 220 000 87,50% 68,67%

20SPT04
Činnost sportovních středisek a 

sportovních center mládeže
42 10 337 479 3 166 000 42 2 200 000 1 790 000 410 000 100,00% 69,49%

20SPT05

Podpora krajských reprezentačních 

výběrů mládeže a reprezentace na 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích

48 7 052 077 3 016 250 48 1 937 000 1 797 000 140 000 100,00% 64,22%

20SPT06

Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí, mládeže a osob se 

zdravotním postižením včetně 

vzdělávání trenérů, rozhodčích a 

cvičitelů

119 26 282 612 5 279 500 107 3 500 000 2 999 000 501 000 89,92% 66,29%

20SPT08
Vrcholový a výkonnostní sport v 

kategorii dospělých
53 18 137 260 5 985 500 47 4 518 000 4 433 000 85 000 88,68% 75,48%

20SPT09
Příprava na Olympiádu dětí a 

mládeže
22 1 746 337 907 000 22 907 000 596 000 311 000 100,00% 100,00%

20SPT10
Podpora investic do sportovních 

objektů a zařízení
35 50 763 712 12 577 395 26 8 270 000 8 000 000 270 000 74,29% 65,75%

Celkem 

(bez vrch. 

s. a 

investic)

60 412 772 17 686 710 12 144 000 68,66%

Celkem 438 129 313 743,80 36 249 605,00 391 24 932 000 22 995 000 1 937 000 89,27% 68,78%

Souhrnné údaje k dotačním programům v oblasti Sport a tělovýchova a vrcholový sport pro rok 2020

1z40



20SPT Příloha č. 1

Schválený rozpočet KHK 2020 8 000 000 Kč 10 600 000 Kč

Nerozdělený zůstatek a vratky 

2019   - Kč 114 874 Kč 114 874 Kč

Celkem k dispozici v kapitole 48 

Dotační fond 8 000 000 Kč 10 714 874 Kč
Navýšení alokace v rámci I. změny 

rozpočtu 270 000 Kč 1 430 000 Kč

Celkem 8 270 000 Kč 12 144 874 Kč

Navrženo k rozdělení 8 270 000 Kč

Schválený rozpočet KHK 2020   - Kč 4 500 000 Kč 4 500 000 Kč
Nerozdělený zůstatek a vratky 

2019   - Kč 20 181 Kč 20 181 Kč

Celkem   - Kč 4 520 181 Kč 4 520 181 Kč

Navrženo k rozdělení   - Kč 4 518 000 Kč 4 518 000 Kč

Sport a tělovýchova 8 000 000 Kč 10 600 000 Kč

Nerozdělený zůstatek a vratky 

2019   - Kč 114 874 Kč

Navýšení alokace v rámci I. změny 

rozpočtu 270 000 Kč 1 430 000 Kč

Vrcholový sport   - Kč 4 500 000 Kč
Nerozdělený zůstatek a vratky 

2019   - Kč 20 181 Kč

Celkem 8 270 000 Kč 16 665 055 Kč

Navrženo k rozdělení  celkem 8 270 000 Kč

Celkový nerozdělený zůstatek 

včetně vratek 2019 v oblastech: 3 055 Kč

Sport a tělovýchova 874 Kč

Vrcholový sport 2 181 Kč

24 932 000 Kč

3 055 Kč

874 Kč
2 181 Kč

16 662 000 Kč

12 144 000 Kč

1 700 000 Kč

4 500 000 Kč

20 181 Kč

24 935 055 Kč

Oblast Sport a tělovýchova

Oblast Vrcholový sport

Kapitálové výdaje Běžné výdaje Celkem

18 600 000 Kč

18 714 874 Kč

Dotační fond celkem

Kapitálové výdaje Běžné výdaje Celkem

Kapitálové výdaje Běžné výdaje Celkem

18 600 000 Kč

114 874 Kč

Rekapitulace kapitoly  48  - Dotační fond v SPT

1 700 000 Kč

20 414 874 Kč

20 414 000 Kč

2z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem     

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

20SPT01-

0001

Borský klub lyžařů Machov z.s. 62728644 Sportujeme na kole i pěšky 85 000 50 000 88 44 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0002

Základní škola a Mateřská škola, 

Nechanice, okres Hradec Králové

62060449 Radost z pohybu 3 85 000 50 000 56

20SPT01-

0003

Tělovýchovná jednota Jiskra 

Jaroměř, z. s.

46523812 Velká cena Československého 

klubu veteránů ve stolním tenisu - 

39.ročník

77 000 46 000 82 38 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0004

Spolek Cipísek 47475153 Hurá na BEJKA! 83 400 50 000 78 39 000

20SPT01-

0005

Tělocvičná jednota Sokol 

Nechanice

71251057 Pravidelné pohybové aktivity 2020 72 000 43 200 64

20SPT01-

0006

Tělovýchovná jednota zdravotně 

postižených sportovců ČECHIE 

Hradec Králové, z.s.

49333003 Mezinárodní turnaj ve stolním 

tenisu

105 000 50 000 88 44 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0007

SK LOB Nová Paka, z.s. 64815293 Pořádání sportovní akce v roce 

2020 klubem SK LOB Nová Paka z.s.

70 000 35 000 92 32 000

20SPT01-

0008

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s.

48615561 Orlický maraton v běhu na lyžích 110 000 50 000 92 46 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0009

Squash Centrum club HK, z.s. 69838267 Squash do škol s nafukovacím 

kurtem

38 500 23 000 64

20SPT01-

0010

TJ UŠO Královéhradecko sever, 

z.s.

27003183 Mistrovství Severovýchodních Čech 110 000 33 000 80 26 000

20SPT01-

0011

TJ Liga 100 Hradec Králové z.s. 61222691 Velká cena východních Čech v 

bězích

43 000 25 000 88 22 000

20SPT01-

0012

Centrum handicapovaných 

lyžařů, z.s.

26533782 Kurzy monoski, výukové lyžařské 

kurzy pro handicapované

130 000 50 000 92 46 000

20SPT01 Pohybová gramotnost a pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

3z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem     

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

20SPT01 Pohybová gramotnost a pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

20SPT01-

0013

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 Realizace 5. ročníku Olfin Car 

Trutnovského půlmaratonu

50 000 30 000 84 25 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0014

SKP JUDO Jičín, z.s. 60114215 Soutěž žáků. Samurajská Katana 

pro žáky a žákyně - U9, U11, U13 a 

U15.

59 000 30 000 90 27 000

20SPT01-

0015

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 Pořádání příměstských 

prázdninových pobytů s tenisem

100 000 50 000 66

20SPT01-

0016

Velocipéd klub Nová Paka, z.s. 27001211 BeMANIAX Novopacký maraton 85 000 20 000 82 20 000

20SPT01-

0017

Top race agency, z.s. 27055680 Rock Point - Horská výzva 2020 

(6.závod)

180 000 50 000 80 40 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0018

Sportovní klub HC Opočno, z.s. 60883219 Škola bruslení 2020 90 000 50 000 72 37 000

20SPT01-

0019

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Pohyb MŠ kamarád a MŠ čtyrlístek 112 600 50 000 88 44 000

20SPT01-

0020

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Jarní turnaj, Mikulášský turnaj 67 600 36 000 74 27 000

20SPT01-

0021

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz

06596592 Královéhradecký volejbal pro 

všechny volejbal

82 000 40 000 82 33 000

20SPT01-

0022

Golf Club Hradec Králové z.s. 62691899 POHYB S GOLFEM GCHK 2020 59 300 25 000 84 21 000

20SPT01-

0023

SK Klackaři Kostelec nad Orlicí 26640490 Bee Ball Day 41 000 20 000 64

20SPT01-

0024

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek

15063968 Série 4 turnajů pro dospělé +GPB O 

Hradeckého Lva 47. ročník

57 500 25 000 82 20 000

20SPT01-

0025

SKI Police nad Metují, z.s. 06431721 Pořádání veřejných lyžařských, 

silničních a terénních běhů

85 000 50 000 80 40 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0026

Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 64201333 Pohybová gramotnost a pořádání 

masových sportovních soutěží

126 000 50 000 86 43 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0027

FC Spartak Rychnov nad 

Kněžnou, z.s.

48613771 Pojďme spolu na fotbal 80 000 40 000 78 31 000

4z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem     

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

20SPT01 Pohybová gramotnost a pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

20SPT01-

0028

Královéhradecká krajská asociace 

Sport pro všechny, z.s.

26984636 Město na kolech - XIX.ročník 155 000 48 000 90 43 000

20SPT01-

0029

Cyklistika Rafkarna z.s. 06022731 Velká cena Hradce Králové 340 000 50 000 82 41 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0030

TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 Memoriál Františka Šoulavého - 

velikonoční turnaj v bleskovém 

šachu 2020 - 64. ročník

50 000 30 000 76 23 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0031

Cesta za snem, z.s. 22712950 Handy Cyklo Maraton 2020 1 260 000 50 000 90 45 000

20SPT01-

0032

Královéhradecký krajský šachový 

svaz /KHŠS/

71199705 Velká cena Královéhradeckého 

kraje v šachu

50 000 29 000 78 23 000

20SPT01-

0033

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký 

oddíl z.s.

47463384 Seriál hobby závodů pro 

neregistrované sportovce - děti, 

mládež a seniory  2020.

39 000 22 100 84 20 000

20SPT01-

0034

Dům dětí a mládeže, Rychnov 

nad Kněžnou, Poláčkovo náměstí 

88

71235698 SPORTOVÁNÍ S DÉČKEM 2020 35 000 21 000 70

20SPT01-

0035

SK RN Hradec Králové z.s. 22753656 Dětský příměstský cyklo kemp 429 000 50 000 66

20SPT01-

0036

FbC Malé Svatoňovice, z.s. 27034453 Čapkovice Open 2020 38 000 20 000 66

20SPT01-

0037

SK RN Hradec Králové z.s. 22753656 Hradecký terénní triatlon 194 000 40 000 78 31 000

20SPT01-

0038

Region Panda, z. s. 60886374 Pořádání Rychnovského šachového 

festivalu seniorů

60 000 36 000 88 32 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0039

TJ Sokol Havlovice, z.s. 13586424 43. HAPO 2020 85 000 45 000 74 33 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0040

SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Pšánky

64807886 Extraliga České republiky a 

Východočeská hasičská liga Pšánky 

2020

90 000 45 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel.

5z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem     

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

20SPT01 Pohybová gramotnost a pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

20SPT01-

0041

TJ Butoves z.s. 64816338 Butovský kros 22. ročník 60 000 30 000 76 23 000

20SPT01-

0042

FC Santus Dobruška z.s. 60884983 Dobrušský pohár ve futsalu 2020 71 500 35 000 84 29 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0043

TRI CLUB Dobruška, z.s. 42884641 Dobrušský pohár 2020 98 000 20 000 86 20 000

20SPT01-

0044

Sport and Culture Entertainment 

z.s.

05020212 Hradecké sportovní hry 2020 306 000 50 000 64

20SPT01-

0045

Orel jednota Třebechovice pod 

Orebem

67442145 Aktivity v oblasti sportu a 

tělovýchovy

115 000 50 000 88 44 000

20SPT01-

0046

Sportovní oddíl OB Spartak 

Rychnov nad Kněžnou, z. s.

48613291 Pořádání sportovní soutěže 2020 80 000 45 000 80 36 000

20SPT01-

0047

Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 64201333 Krkonošská 70MTB 160 000 50 000 78 39 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0048

Pro zdravé Hostinné, spolek 08193142 Běh za zdravé Hostinné 34 000 20 000 74 20 000

20SPT01-

0049

Klub českých turistů, odbor 

Dobruška z.s.

48616893 Pohybová gramotnost 2020 33 500 20 000 74 20 000

20SPT01-

0050

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú.

26983788 O pohár Sportovní akademie 2020 57 200 27 000 74 20 000

20SPT01-

0051

Sportovní klub Kasper-Swix 

Trutnov, z.s.

05057752 7. ročník ABB Trutnovský 

půlmaraton 2020 "poběž s námi"

164 000 50 000 90 45 000 DE MINIMIS

20SPT01-

0052

SK Horská Trutnov, z.s. 22733353 FIT TRUTNOVSKO 2020 1 036 600 50 000 64

20SPT01-

0053

Stribrnaci z.s. 05563151 Neflákej se- Hradecká míle 52 000 20 000 66

20SPT01-

0054

SHIN-KYO, z. s. 60883685 Aktivity pro pohybový a všestranný 

rozvoj dětí a zapojení jejich rodičů 

do činnosti klubu

85 000 50 000 72 37 000

6z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem     

v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč
Poznámky

20SPT01 Pohybová gramotnost a pořádání významných masových tělovýchovných a sportovních soutěží typu "sport pro všechny"

20SPT01-

0055

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové

13586475 Nej Hradečák 70 000 40 000 78 31 000

7 531 700 2 114 300 1 400 000

7z40



20SPT Příloha č. 1 

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT02-

0001

Plavecký bazén RK, příspěvková 

organizace

72071362 Školní plavecká liga 60 000 40 000 0 Nepřijatelné - chybné zařazení 

do programu. 

20SPT02-

0002

SK Integra Hradec Králové z.s. 49331175 28. mistrovství České republiky ve 

stolním tenisu sportovců s 

mentálním postižením 2020

94 370 56 100 90 45 000 45 000

20SPT02-

0003

Borský klub lyžařů Machov z.s. 62728644 Borský pohár 80 000 55 000 80 42 000 42 000

20SPT02-

0004

Aerobic club Jičín, z. s. 26541068 Pořádání významných sportovních 

akcí dětí a mládeže

90 000 30 000 78 27 000 27 000

20SPT02-

0005

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s.

48148857 Grand Prix Hradec Králové 2020 54 000 26 000 88 25 000 25 000

20SPT02-

0006

Klub freestylového lyžování Most 

z.s.

22896287 Český pohár v akrobatickém 

lyžování, disciplína BA

50 000 30 000 84 27 000 27 000

20SPT02-

0007

SKBU Trutnov, z. s. 60151048 Velká cena města Trutnova 2020 v 

karate

110 000 30 000 80 27 000 27 000

20SPT02-

0008

Automotoklub Police nad Metují 

v AČR

00484369 Mistrovství a Pohár České 

republiky ve slalomu minikár

80 000 30 000 58

20SPT02-

0009

SKP Judo Nový Bydžov, z.s. 26589044 Mezinárodní VC Nového Bydžova " 

O pohár Josefa Verfla" - Český 

pohár

60 000 42 000 94 36 000 36 000

20SPT02-

0010

Volejbalový klub mládeže RÉMA 

Rychnov nad Kněžnou,z.s.

64227057 ZMRZLIŇÁK 2020_XXIII.ročník 

Mezinárodní turnaj dívek ve 

volejbale

100 000 50 000 82 40 000 40 000

20SPT02-

0011

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 Pořádání prestižních 

basketbalových turnajů mládeže

60 000 25 000 80 24 000 24 000

20SPT02-

0012

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz

70945420 Poháry mládeže 2020 160 000 100 000 86 73 000 73 000

20SPT02-

0013

Volejbalový klub AUTO ŠKODA 

Kvasiny, z.s.

48613746 Jarní turnaj mládeže XXIX. ročník 60 000 41 900 72 32 000 32 000

20SPT02 Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

8z40



20SPT Příloha č. 1 

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT02 Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

20SPT02-

0014

Stepík Nové Město nad Metují, 

z.s.

27060357 Bohemia Aerobic Tour 2020 a 

Bohemia Aerobic Tour SAMC 2020

160 000 100 000 82 71 000 71 000

20SPT02-

0015

Squash Centrum club HK, z.s. 69838267 Celostátní turnaje juniorů ve 

squashi

93 000 50 000 88 41 000 41 000

20SPT02-

0016

Český svaz kin-ballu z.s. 22846891 Mezinárodní kin-ballový turnaj 

Inter G cup 2020 - 10. ročník

48 000 33 000 76 27 000 27 000

20SPT02-

0017

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 Zimní MČR staršího žactva v 

plavání

138 000 50 000 80 39 000 39 000

20SPT02-

0018

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 RKZ ve sjezdovém lyžování žactva 58 000 20 000 84 20 000 20 000

20SPT02-

0019

Východočeský oblastní tenisový 

svaz

05249520 Podpora mládežnických soutěží 

družstev i jednotlivců řízené VčOTS

170 000 100 000 86 73 000 73 000

20SPT02-

0020

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 Uspořádání 17. ročníku Memoriálu 

Květy Lelkové

81 000 56 000 64 38 000 38 000

20SPT02-

0021

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 Pořádání turnajů v tenise - TENIS-

CENTRUM DTJ HK CUP (kategorie 

minitenis, babytenis, ml. žactvo, st. 

žactvo, dorost)

210 000 100 000 90 75 000 75 000

20SPT02-

0022

Hokejový oddíl STADION Nový 

Bydžov z.s.

15063569 Dvoudenní vícesportovní turnaj 108 000 65 000 62 42 000 42 000

20SPT02-

0023

DDM JK Chlumec nad Cidlinou z. 

s.

01286480 Polabská liga 2020 - pořádání 

soutěže v judu

53 000 20 000 82 20 000 20 000

20SPT02-

0024

Sportovní plavecký klub Delfín 

Jičín

67440908 "Plavecké závody "Cena Geoparku 

UNESCO Český ráj, 7. listopadu 

2020"

99 000 69 000 0 Nepřijatelné - akce nesplňuje 

podmínky programu.

20SPT02-

0025

Sportchallenge zapsaný spolek 01308238 Finále koloběžek - Rollo liga 2020 71 000 20 000 62 20 000 20 000

20SPT02-

0026

Okresní fotbalový svaz HRADEC 

KRÁLOVÉ

22883088 Halové okresní přebory přípravek 

a žáků, Memoriál J.Součka 

minipřípravek

100 000 70 000 0 Nepřijatelné - akce nesplňuje 

podmínky programu.

9z40



20SPT Příloha č. 1 

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT02 Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

20SPT02-

0027

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz

06596592 Festival minivolejbalu v 

Královéhradeckém kraji

189 000 85 000 78 59 000 59 000

20SPT02-

0028

Golf Club Hradec Králové z.s. 62691899 GOLFOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE GCHK 

2020

49 000 20 000 76 20 000 20 000

20SPT02-

0029

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek

15063968 Pořádání sport. akce GPA U15 

+GPA U17 jednotlivců v 

badmintonu

80 000 20 000 76 20 000 20 000

20SPT02-

0030

SK Klackaři Kostelec nad Orlicí 26640490 Pořádání Mistrovství ČR v softballu 40 000 20 000 80 20 000 20 000

20SPT02-

0031

TC Dvůr Králové, z.s. 00529532 TC Dvůr Králové - tenisové turnaje 143 000 100 000 82 71 000 71 000

20SPT02-

0032

SKI Police nad Metují, z.s. 06431721 Pořádání závodů Poháru KHK 50 000 35 000 78 29 000 29 000

20SPT02-

0033

Královéhradecký krajský 

atletický svaz

70920265 Krajský přebor družstev a 

jednotlivců Královéhradeckého 

kraje

472 500 100 000 94 77 000 77 000

20SPT02-

0034

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška

00578941 Podpora turnaje Mistrovství ČR v 

národní házené starších žákyň

70 000 49 000 86 40 000 40 000

20SPT02-

0035

SPARTAK TRUTNOV, z.s. 04377397 Významné sportovní akce 

SPARTAKu

130 000 90 000 84 66 000 66 000

20SPT02-

0036

SPARTAK TRUTNOV, z.s. 04377397 Významné sportovní akce 

SPARTAKu II.

140 000 95 000 78 65 000 65 000

20SPT02-

0037

Stribrnaci z.s. 05563151 Závod triatlonových nadějí 2020 81 000 50 000 0 Nepřijatelné - akce nesplňuje 

podmínky programu.

20SPT02-

0038

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2

04787986 Pořádání sportovních akcí v TJ 

Sokol Jaroměř-Josefov 2 (BTM ČR, 

BTM VčK)

221 000 95 000 86 70 000 70 000

20SPT02-

0039

TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 Memoriál Antonína Plecháče - 

CZECH CUP 2020 - 32. ročník

125 000 50 000 76 37 000 37 000

20SPT02-

0040

Juniorský maratonský klub, z.s. 22902147 Juniorský maraton - Běžíme pro 

Evropu 2020

80 000 40 000 62 30 000 30 000

10z40



20SPT Příloha č. 1 

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT02 Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

20SPT02-

0041

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS

70926069 Mezinárodní turnaj "Memoriál 

R.Volrába" 22. ročník žáků a 

kadetů v zápase ve volném stylu

53 000 34 000 72 28 000 28 000

20SPT02-

0042

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS

70926069 Krajské přebory 

Královéhradeckého a 

Pardubického kraje ve sportovní 

gymnastice

52 700 29 400 82 26 000 26 000

20SPT02-

0043

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Mezinárodní májový turnaj v 

pozemním hokeji

101 000 35 000 72 28 000 28 000

20SPT02-

0044

Královéhradecký krajský šachový 

svaz /KHŠS/

71199705 Krajské přebory mládeže v šachu 53 500 34 000 76 28 000 28 000

20SPT02-

0045

SK HIT Hradec Králové, z.s. 06652115 Tenisové turnaje - zima 2020 215 460 46 260 66 34 000 34 000

20SPT02-

0046

SK Dobré, z.s. 70866945 Mezinárodní turnaj O pohár 

starosty obce 2020

38 500 20 000 76 20 000 20 000

20SPT02-

0047

Tělocvičná jednota Sokol Nové 

Město nad Metují

46503781 Velká cena Nové Město nad Metují 

v athénském šplhu

29 400 20 000 60 20 000 20 000

20SPT02-

0048

Plavecký klub Hradec Králové z.s. 49334433 Jarní pohár města Hradec Králové - 

30. ročník

150 000 30 000 82 27 000 27 000

20SPT02-

0049

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s.

42194831 Mistrovství ČR SKIF 2020												 98 000 20 000 92 20 000 20 000

20SPT02-

0050

TJ Spartak Opočno, z.s. 42887950 Opočno Cup 2020 36 000 25 000 0 Nepřijatelné - akce nesplňuje 

podmínky programu.

20SPT02-

0051

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř

15047831 Jaroměřský kros 2020 110 000 60 000 0 Nepřijatelné - chybné zařazení 

projektu do programu. 

20SPT02-

0052

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký 

oddíl z.s.

47463384 18. ročník "Mistrovství 

Královehradeckého kraje v parkuru 

v kategorii dětí a mládeže pro rok 

2020.

34 000 23 000 68 21 000 21 000

20SPT02-

0053

České sportovní lezení z.s. 05663148 Krajské kolo Školního Boulder 

Poháru 2020

161 220 50 000 62 35 000 35 000

11z40



20SPT Příloha č. 1 

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno 

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT02 Pořádání významných sportovních akcí dětí a mládeže

20SPT02-

0054

Florbal Náchod z. s. 26547023 O pohár zámeckého medvěda 70 000 30 000 52

20SPT02-

0055

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Finále a kvalifikace Českých pohárů 

mládeže

210 880 100 000 98 79 000 79 000

20SPT02-

0056

TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 Mezinárodní soustředění mládeže 

ve stolním tenisu - 8. ročník

100 000 50 000 64 35 000 35 000

20SPT02-

0057

KKTA, z. s. 07753730 Královéhradecký krajský pohár 

mládeže v triatlonu 2020

70 000 30 000 78 26 000 26 000

20SPT02-

0058

SK MG Dobruška, z. s. 22761756 Přebor Východočeské oblasti 57 500 40 000 66 30 000 30 000

20SPT02-

0059

Královéhradecký krajský svaz 

stolního tenisu, z.s.

01289608 Krajské přebory jednotlivců a 

družstev

58 000 39 000 68 30 000 30 000

20SPT02-

0060

Sokolská župa Podkrkonošská-

Jiráskova

48621978 Pořádání významných sportovních 

akcí dětí a mládeže v roce 2020

60 000 25 000 78 23 000 23 000

20SPT02-

0061

Dům dětí a mládeže STONOŽKA 

Nová Paka

70152331 Kvalifikační kolo MČR v 

mažoretkovém sportu

67 500 35 000 72 28 000 28 000

20SPT02-

0062

TK-Východočeská sportovní z.s. 27029069 Mistrovství Evropy juniorů 

kategorie U10, U12, U14, U18

423 437 100 000 86 73 000 73 000

20SPT02-

0063

A-TEAM Hradec Králové, z.s. 02295920 MČR mažoretek 2020 v Hradci 

Králové

704 600 100 000 82 71 000 71 000

20SPT02-

0064

Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 64201333 Pořádání závodů v alpském 

lyžování 2020

190 000 70 000 78 50 000 50 000

7 462 567 3 203 660 2 200 000 1 980 000 220 000

Pozn. I. ZR - uvolnění finančních prostředků podmíněno schválením I. změny rozpočtu  

12z40



20SPT Příloha č. 1   

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT04-

0001

Borský klub lyžařů Machov z.s. 62728644 Činnost  SpS při BKL Machov 80 000 55 000 82 37 000 37 000

20SPT04-

0002

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 Činnost sportovního centra 

mládeže BK LOKO Trutnov

640 000 70 000 88 56 000 56 000

20SPT04-

0003

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s.

48615561 Bereme to sportovně 60 000 40 000 80 27 000 27 000

20SPT04-

0004

Squash Centrum club HK, z.s. 69838267 Podpora juniorů a mládeže ve 

squashi

175 000 80 000 82 53 000 53 000

20SPT04-

0005

Centrum handicapovaných 

lyžařů, z.s.

26533782 Sportovní centrum alpského 

lyžování handicapovaných SLČR

120 000 80 000 82 53 000 53 000

20SPT04-

0006

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 Činnost sportovních středisek 

mládeže LOKO Trutnov

800 000 80 000 96 80 000 80 000

20SPT04-

0007

Východočeský oblastní tenisový 

svaz

05249520 Tréninkové středisko mládeže ČTS 130 000 80 000 72 40 000 40 000

20SPT04-

0008

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 Zajištění pravidelní tréninkové a 

závodní činnosti členů sportovních 

tříd

137 000 80 000 80 53 000 53 000

20SPT04-

0009

HBC Jičín z.s. 64812821 Regionální házenkářské centrum 

HBC Jičín 2020

115 000 80 000 84 53 000 53 000

20SPT04-

0010

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 SpS TJ Slavia HK dívky 181 000 80 000 88 64 000 64 000

20SPT04-

0011

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 SCM TJ Slavia chlapci 179 000 80 000 88 64 000 64 000

20SPT04-

0012

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz

06596592 Krajská centra mládeže 

volejbalového svazu

164 000 80 000 90 73 000 73 000

20SPT04-

0013

Golf Club Hradec Králové z.s. 62691899 GOLFOVÉ TRÉNINKOVÉ CENTRUM 

MLÁDEŽE GCHK 2020

237 000 80 000 82 53 000 53 000

20SPT04-

0014

FK KRATONOHY - FC Olympia HK, 

z.s.

15062031 Organizace fotbalové činnosti na 

Olympii v Kuklenách.

725 000 80 000 62 40 000 40 000

20SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

13z40



20SPT Příloha č. 1   

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

20SPT04-

0015

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 Příprava lyžařů běžců SCM na 

Mistrovství světa juniorů, Evropský 

olympijský festival mládeže a 

Mistrovství ČR.

271 471 80 000 84 53 000 53 000

20SPT04-

0016

SKI Police nad Metují, z.s. 06431721 Činnost SPS 350 000 80 000 76 40 000 40 000

20SPT04-

0017

Královéhradecký krajský 

atletický svaz

70920265 Činnost sportovního centra 

mládeže v atletice v 

Královéhradeckém kraji

160 000 80 000 84 53 000 53 000

20SPT04-

0018

Královéhradecká krajská 

organizace ČUS

70926069 Regionální sportovní centrum 

Východočeského badmintonového 

svazu 2020

180 000 75 000 80 50 000 50 000

20SPT04-

0019

SK Dobré, z.s. 70866945 Podpora činnosti sportovního 

střediska mládeže

300 000 80 000 84 53 000 53 000

20SPT04-

0020

Hokejový oddíl STADION Nový 

Bydžov z.s.

15063569 Podpora činnosti sportovního 

střediska

182 400 80 000 68 40 000 40 000

20SPT04-

0021

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú.

26983788 Sportovní středisko Sportovní 

akademie Špindlerův Mlýn 2020

158 108 80 000 90 73 000 73 000

20SPT04-

0022

Královéhradecký krajský šachový 

svaz /KHŠS/

71199705 Šachové tréninkové centrum 

mládeže

221 000 71 000 90 65 000 65 000

20SPT04-

0023

HC Nová Paka, z.s. 22676350 Sportovní středisko mládeže v 

ledním hokeji

426 000 80 000 96 80 000 80 000

20SPT04-

0024

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2

04787986 Sportovní středisko mládeže 

stolního tenisu při TJ Sokol 

Jaroměř-Josefov 2

265 000 80 000 60 40 000 40 000

20SPT04-

0025

TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 Činnost sportovního střediska 

mládeže stolního tenisu Tatran 

Hostinné 2020

120 000 80 000 74 40 000 40 000

20SPT04-

0026

TK-Východočeská sportovní z.s. 27029069 Podpora mládeže zařazené do 

střediska vrcholového sportu, 

tréninkového střediska mládeže

120 000 80 000 70 40 000 40 000

14z40



20SPT Příloha č. 1   

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

20SPT04-

0027

BSK TJ Jičín z.s. 64814092 Sportovní středisko dětí a mládeže 

Jičín - příprava, soustředění, 

soutěže a vrcholné akce

117 000 80 000 88 64 000 64 000

20SPT04-

0028

Tělovýchovná jednota Sokol 

Třebeš, z.s.

42193117 Podpora dorosteneckých týmů 

oddílu kopané Tělovýchovné 

jednoty Sokol Třebeš, z.s.

170 000 60 000 72 30 000 30 000

20SPT04-

0029

RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, z.s. 62690981 Rozvoj mládeže ve sportovním 

středisku mládeže RMSK Cidlina 

Nový Bydžov

180 000 80 000 92 73 000 73 000

20SPT04-

0030

TJ SOKOL Deštné v Orlických 

horách z.s.

42887402 Podpora materiálového 

zabezpečení SpS při TJ SOKOL 

Deštné v Orlických horách z.s. v 

roce 2020

200 000 80 000 92 73 000 73 000

20SPT04-

0031

Tělovýchovná jednota středisko 

vrcholového sportu Krkonoše z.s.

00485268 Žákovský biatlon SpS Vrchlabí 150 000 75 000 84 50 000 50 000

20SPT04-

0032

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 

Předměstí

00865249 Podpora činnosti SCM stolního 

tenisu - soustředění mládeže

260 000 70 000 80 47 000 47 000

20SPT04-

0033

Tělovýchovná jednota Spartak 

Vrchlabí, z. s.

00527637 Klasické lyžování SpS Vrchlabí 295 000 80 000 82 53 000 53 000

20SPT04-

0034

OK 99 Hradec Králové, z.s. 69153337 Provozování Sportovního centra 

mládeže Královéhradecka v 

orientačním běhu v roce 2020

240 000 55 000 86 44 000 44 000

20SPT04-

0035

Stadion Vrchlabí, z.s. 07128975 Zajištění trenérských kapacit 

sportovního střediska mládeže 

Stadion Vrchlabí

190 000 80 000 72 40 000 40 000

20SPT04-

0036

BC Bowlingzone, z.s. 22764232 Tréninková a materiální podpora 

Tréninkového centra mládeže BC 

Bowlingzone, z.s.

203 000 80 000 74 40 000 40 000

20SPT04-

0037

HC Náchod z.s. 62731050 Podpora sportovního centra HC 

Náchod

241 000 80 000 74 40 000 40 000

15z40



20SPT Příloha č. 1   

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT04 Činnost sportovních středisek a sportovních center mládeže

20SPT04-

0038

Region Panda, z. s. 60886374 Sportovní středisko šachové 

mládeže Region Panda

50 000 35 000 70 20 000 20 000

20SPT04-

0039

Akademie freestyle lyžování z.s. 05016746 Podpora juniorských 

reprezentantů a dětí v přípravě na 

závody MSJ, EP, ČP

305 000 80 000 72 40 000 40 000

20SPT04-

0040

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové

13586475 Podpora přípravy dětí a mládeže v 

SPS a SCM T.J. Sokol Hradec 

Králové

739 500 80 000 96 80 000 80 000

20SPT04-

0041

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové

13586475 Podpora přípravy dětí a mládeže v 

SPS a SCM T.J. Sokol Hradec 

Králové - SCM

380 000 80 000 96 80 000 80 000

20SPT04-

0042

GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. 26986060 Tréninkové centrum mládeže při 

GC Na Vrších

120 000 80 000 80 53 000 53 000

10 337 479 3 166 000 2 200 000 1 790 000 410 000

Pozn. I. ZR - uvolnění finančních prostředků podmíněno schválením I. změny rozpočtu  

16z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT05-

0001

Gytta z.s. 06380221 Podpora sportovních talentů v 

mažoretkovém sportu na 

celostátních a mezinárodních 

soutěžích.

412 000 80 000 78 43 000 43 000

20SPT05-

0002

VK Slavia Hradec Králové, z. s. 27002136 VODÁČEK závodí 2020 140 000 80 000 78 43 000 43 000

20SPT05-

0003

MGC Hradečtí Orli, z.s. 48147451 Reprezentace juniorů na MS v 

minigolfu

30 000 20 000 84 20 000 20 000

20SPT05-

0004

Borský klub lyžařů Machov z.s. 62728644 Podpora krajských reprezentačních 

výběrů mládeže a reprezentace na 

republikových, evropských a 

celosvětových soutěžích

80 000 55 000 78 30 000 30 000

20SPT05-

0005

ČSS, z.s. Královéhradecké krajské 

sdružení ČSS

70921008 Podpora krajského výběru pro rok 

2020

40 000 20 000 86 20 000 20 000

20SPT05-

0006

Klub vodního slalomu, z.s. 67443591 Vodní slalom 2020 115 000 80 000 86 60 000 60 000

20SPT05-

0007

SKBU Trutnov, z. s. 60151048 Podpora mladých závodníků SKBU 

Trutnov 2020

100 000 50 000 86 37 000 37 000

20SPT05-

0008

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz

70945420 Reprezentace Královéhradeckého 

KFS

120 000 80 000 82 60 000 60 000

20SPT05-

0009

Squash Centrum club HK, z.s. 69838267 Podpora reprezentantů ČR ve 

squashi

310 000 70 000 88 52 000 52 000

20SPT05-

0010

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 Podpora basketbalových celků 

mládeže BK Loko Trutnov v 

republikových a postupových 

soutěžích mládeže

360 000 80 000 94 67 000 67 000

20SPT05-

0011

JEZDECKÝ KLUB FLAMENCO 

SLOUPNO

27005429 Podpora jezdeckého talentu- 

Andrea Novotná

210 000 30 000 64 20 000 20 000

20SPT05 Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

17z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT05 Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

20SPT05-

0012

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 Podpora plaveckých reprezentantů 

mládeže Královéhradeckého kraje 

v barvách Loko Trutnov

600 000 75 000 94 63 000 63 000

20SPT05-

0013

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 Podpora krajských reprezentačních 

výběrů mládeže atletiky TJ LOKO 

Trutnov

90 000 45 000 90 37 000 37 000

20SPT05-

0014

DDM JK Chlumec nad Cidlinou z. 

s.

01286480 Podpora talentované mládeže z 

DDM Chlumec nad Cidlinou

47 000 20 000 82 20 000 20 000

20SPT05-

0015

Český florbal 61387991 Mládežnické reprezentační výběry 

KHK

153 000 80 000 78 43 000 43 000

20SPT05-

0016

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Reprezentace na celostátních 

soutěžích volejbalu

181 200 80 000 82 60 000 60 000

20SPT05-

0017

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Reprezentace na celostátních 

soutěžích pozemního hokeje

105 000 50 000 74 27 000 27 000

20SPT05-

0018

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Reprezentace na celostátních 

soutěžích vodního póla

179 000 80 000 66 20 000 20 000

20SPT05-

0019

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Reprezentace na MČR v 

programech moderní gymnastiky

180 000 80 000 78 43 000 43 000

20SPT05-

0020

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz

06596592 Příprava na MČR krajských 

reprezentací volejbalu

167 680 80 000 78 43 000 43 000

20SPT05-

0021

TC Dvůr Králové, z.s. 00529532 TC Dvůr Králové - reprezentace v 

soutěžích

113 000 79 000 78 43 000 43 000

20SPT05-

0022

SKI Police nad Metují, z.s. 06431721 Podpora reprezentantů - účast na 

závodech Českého poháru a 

Mistrovství ČR

120 000 80 000 68 20 000 20 000

20SPT05-

0023

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 Nejvyšší republikové soutěže 

mládeže v tenise MONETA, 

Mistrovství ČR a účast na 

mezinárodních turnajích

190 000 80 000 82 60 000 60 000

18z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT05 Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

20SPT05-

0024

Královéhradecký krajský svaz 

ČSOS

04834186 Příprava krajského výběru žactva 

OB 2020

29 000 20 000 74 20 000 20 000

20SPT05-

0025

SK Dobré, z.s. 70866945 Podpora reprezentantů na 

mezinárodních turnajích

130 000 80 000 94 67 000 67 000

20SPT05-

0026

SKP Judo Náchod z.s. 01554816 Výběr 2020 120 000 80 000 94 67 000 67 000

20SPT05-

0027

TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 Podpora reprezentantů na 

republikových a evropských 

soutěžích ve stolním tenisu v roce 

2020

120 000 80 000 82 60 000 60 000

20SPT05-

0028

BSK TJ Jičín z.s. 64814092 Příprava dětí a mládeže pro 

reprezentaci KHK na republikových 

soutěžích (ŽL, DL a EXL včetně 

MČR) a reprezentaci ČR

118 000 80 000 78 43 000 43 000

20SPT05-

0029

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú.

26983788 Podpora přípravy reprezentantů 

na vrcholné závody 2020

163 197 80 000 98 67 000 67 000

20SPT05-

0030

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2

04787986 Podpora mládeže do krajských 

reprezentačních výběrů z TJ Sokol 

Jaroměř - Josefov 2

85 000 40 000 64 20 000 20 000

20SPT05-

0031

Královéhradecký krajský šachový 

svaz /KHŠS/

71199705 Reprezentace na Mistrovství Čech 

do 16 let

108 000 37 000 78 20 000 20 000

20SPT05-

0032

Regionální svaz hokejbalu pro 

Pardubický a Královehradecký 

kraj

22769111 Příprava hokejbalového týmu 

Výběru Královehradeckého kraje 

na Hejtmanském poháru "Turnaj 

krajských výběrů"

67 000 30 000 60 20 000 20 000

20SPT05-

0033

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 

Předměstí

00865249 Reprezentace stolních tenistů na 

republikových, evropských a 

světových soutěžích

170 000 60 000 94 50 000 50 000

20SPT05-

0034

Kulatá šachovnice z.s. 22849084 Mistrovství světa juniorů do 20 let 

ve frisbee ultimate

64 500 32 250 86 24 000 24 000

19z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT05 Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

20SPT05-

0035

Jezdecký klub Isabel, z. s. 22685707 Cesta k úspěchu 110 000 75 000 74 40 000 40 000

20SPT05-

0036

Královéhradecký krajský 

atletický svaz

70920265 Podpora reprezentačních výběrů 

Královéhradeckého kraje v atletice

110 500 55 000 94 45 000 45 000

20SPT05-

0037

Ski klub Deštné v Orlických 

horách z.s.

22819851 Příprava závodníků v alpském 

lyžování k reprezentaci KHK na 

významných republikových a 

zahraničních soutěžích

100 000 70 000 80 52 000 52 000

20SPT05-

0038

OK Slavia Hradec Králové, z.s. 03288978 Podpora účasti mládeže OK Slavia 

Hradec Králové na republikových 

soutěžích

75 000 50 000 92 41 000 41 000

20SPT05-

0039

M-CROSS TEAM z.s. 06667848 Podpora autokrosových talentů II. 331 000 80 000 64 20 000 20 000

20SPT05-

0040

TJ Černožice, z.s. 42197562 Kvalitním tréninkem do TOP 10 120 000 80 000 74 43 000 43 000

20SPT05-

0041

Vem Camará Capoeira Hradec 

Králové z. s.

22847871 Podpora reprezentantů capoeiry - 

mládež

70 000 49 000 70 26 000 26 000

20SPT05-

0042

POWERLIFTING DK, z.s. 06543111 Reprezentace na republikových, 

evropských a celosvětových 

soutěžích

80 000 56 000 82 42 000 42 000

20SPT05-

0043

Cykloklub Jičín z. s. 07753811 Cykloklub Jičín z.s. - podpora 

reprezentantů

90 000 58 000 76 31 000 31 000

20SPT05-

0044

ANGELES Dance Group, z.s. 27005054 Repre ADG 2020 115 000 80 000 76 43 000 43 000

20SPT05-

0045

A-TEAM Hradec Králové, z.s. 02295920 Výprava na Mistrovství Evropy 

mažoretek 2020 Slovinsko Maribor

283 000 80 000 80 60 000 60 000

20SPT05-

0046

Volejbalové centrum nad Metují, 

z. s.

01190709 Podpora klíčových hráčů VoCe v 

celorepublikových turnajích

115 000 80 000 60 20 000 20 000

20z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT05 Podpora krajských reprezentačních výběrů mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích

20SPT05-

0047

TJ Nová Paka, z. s. 44477104 Podpora krajských reprezentantů a 

reprezentace na republikových a 

evropských soutěží

100 000 70 000 88 52 000 52 000 Omezení ve smlouvě - dotace na 

triatlonisty.

20SPT05-

0048

ŠŠPM Lipky HK, spolek 03417417 Účast na republikových a 

mezinárodních soutěžích 

(evropských, světových)

135 000 40 000 92 33 000 33 000

7 052 077 3 016 250 1 937 000 1 797 000 140 000

Pozn. I. ZR - uvolnění finančních prostředků podmíněno schválením I. změny rozpočtu  

21z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT06-

0001

Kin-ball Hradec Králové z.s. 01956132 Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže

64 000 20 000 68 20 000 20 000

20SPT06-

0002

VK Slavia Hradec Králové, z. s. 27002136 Dětský oddíl VODÁČEK 2020 210 000 50 000 80 36 000 36 000

20SPT06-

0003

TJ Velké Poříčí, z.s. 15046796 Fotbalová mládež v TJ Velké Poříčí 

2020

90 000 40 000 72 32 000 32 000

20SPT06-

0004

VK SPORT Rychnov nad Kněžnou, 

z.s.

26668734 Český pohár starších žáků a 

kadetů, 1. liga juniorů

65 000 30 000 78 30 000 30 000

20SPT06-

0005

Krasobruslařský klub Dvůr 

Králové nad Labem z.s.

02904683 Bruslení pro náctileté 100 000 50 000 66 30 000 30 000

20SPT06-

0006

Borský klub lyžařů Machov z.s. 62728644 BKL sportuje celý rok 50 000 24 000 80 24 000 24 000

20SPT06-

0007

Klub vodního slalomu, z.s. 67443591 Sezóna 2020 hradeckých vodních 

slalomářů

100 000 50 000 76 34 000 34 000

20SPT06-

0008

SK Integra Hradec Králové z.s. 49331175 SK Integra Hradec Králové - 

příležitost pro sportovce s 

mentálním postižením

231 900 50 000 94 42 000 42 000

20SPT06-

0009

HBC Hradec Králové 1988, z.s. 48149934 Celoroční sportovní činnost 

mládeže v hokejbalovém klubu

150 000 50 000 74 33 000 33 000

20SPT06-

0010

FBC Dobruška z.s. 22740333 Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže v klubu FBC 

Dobruška

100 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0011

Tělocvičná jednota Sokol Česká 

Skalice

48622079 Celoroční sportování dětí a 

mládeže v T.J.Sokol Česká Skalice

250 000 50 000 74 33 000 33 000

20SPT06-

0012

SKBU Trutnov, z. s. 60151048 Podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže SKBU Trutnov 2020

96 000 48 000 82 37 000 37 000 Omezení ve smlouvě - ne na 

školení - akce nepořádají.

20SPT06-

0013

SK LIBČANY 42197571 Celoroční činnost mládeže v SK 

Libčany - jejich podpora a vybavení

100 000 50 000 48

20SPT06-

0014

TENNIS CLUB Nové Město nad 

Metují, z.s.

44500556 Zabezpečení sportovní činnosti 

dětí a mládeže, údržba a provoz 

areálu

100 000 50 000 68 31 000 31 000

20SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí, mládeže a osob se zdravotním postižením včetně vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

22z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí, mládeže a osob se zdravotním postižením včetně vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

20SPT06-

0015

Tělovýchovná jednota Kraso 

Náchod z.s.

48652679 Celoroční krasobruslení dětí a 

mládeže

770 000 50 000 78 36 000 36 000

20SPT06-

0016

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s.

48148857 Sportovní činnost 2020 95 000 40 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0017

Tělovýchovná jednota Jiskra 

Jaroměř, z. s.

46523812 Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže

100 000 50 000 78 36 000 36 000

20SPT06-

0018

Tělocvičná jednota Sokol 

Ostroměř

60119071 Pravidelná celoroční sportovní 

činnost dětí a mládeže 2020

100 000 50 000 58

20SPT06-

0019

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz

70945420 Vzdělávání trenérů a rozhodčích 120 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0020

Tělocvičná jednota Sokol 

Nechanice

71251057 Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí a mládeže 2020

96 000 48 000 60 27 000 27 000

20SPT06-

0021

Tělovýchovná jednota zdravotně 

postižených sportovců ČECHIE 

Hradec Králové, z.s.

49333003 Stolní tenis pro osoby se 

zdravotním postižením

61 200 30 600 80 30 000 30 000

20SPT06-

0022

SK LOB Nová Paka, z.s. 64815293 Podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže SK LOB Nová Paka v roce 

2020

50 000 25 000 64 25 000 25 000

20SPT06-

0023

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s.

48615561 Soustředění mládežnických 

družstev a materiálové dovybavení

80 000 40 000 84 38 000 38 000

20SPT06-

0024

Volejbalový klub AUTO ŠKODA 

Kvasiny, z.s.

48613746 Celoroční činnost družstva 

mládeže

60 000 29 900 60 27 000 27 000

20SPT06-

0025

Stepík Nové Město nad Metují, 

z.s.

27060357 Pravidelné celoroční hodiny cvičení 

a tanců dětí a mládeže ve Stepíku

442 000 50 000 78 36 000 36 000 Omezení ve smlouvě - ne na 

školení trenérů - akce nepořádají.

20SPT06-

0026

Český svaz kin-ballu z.s. 22846891 Vzdělávání trenérů, rozhodčích a 

cvičitelů kin-ballu 2020

40 000 20 000 78 20 000 20 000

20SPT06-

0027

Centrum handicapovaných 

lyžařů, z.s.

26533782 Centrum handicapovaných lyžařů 100 000 50 000 92 41 000 41 000

20SPT06-

0028

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 Materiálové dovybavení skupin 

přípravky a žactva

126 000 50 000 86 38 000 38 000

23z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí, mládeže a osob se zdravotním postižením včetně vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

20SPT06-

0029

Horolezecký klub Ostaš 48649198 Podpora materiálního zabezpečení 

a zajištění bezpečného tréninku

44 000 20 000 60 20 000 20 000

20SPT06-

0030

Plavecké středisko Zéva, z. s. 06132936 Plavecká výuka, kondiční plavání, 

závodní plavání, závodní přípravka

1 771 326 50 000 62 28 000 28 000

20SPT06-

0031

HBC Jičín z.s. 64812821 Pravidelná sportovní činnost HBC 

Jičín 2020

105 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0032

Sportovní plavecký klub Delfín 

Jičín

67440908 „Celoroční příprava sportovních 

plavců žákovských a 

dorosteneckých kategorií v SPK 

Delfín Jičín z.s.“

100 000 50 000 86 38 000 38 000

20SPT06-

0033

DDM JK Chlumec nad Cidlinou z. 

s.

01286480 Podpora celoroční činnosti DDM JK 

Chlumec nad Cidlinou z. s. v roce 

2020

115 000 45 000 74 33 000 33 000

20SPT06-

0034

Tenisový klub Eden - spolek 06206255 Tenis EDEN - sportovní činnost 

2020

1 100 000 50 000 64 29 000 29 000

20SPT06-

0035

Volejbalový klub Hronov, z.s. 48653829 Celoroční činnost mládeže VK 

Hronov

100 000 50 000 70 32 000 32 000

20SPT06-

0036

JK Nová Ves, z.s. 05107695 Cesta do sedla 70 000 35 000 48

20SPT06-

0037

Hokejový oddíl STADION Nový 

Bydžov z.s.

15063569 Celoroční činnost oddílu 500 000 50 000 62 28 000 28 000

20SPT06-

0038

Tělocvičná jednota Sokol 

Pouchov

13582721 Celoroční příprava mladých 

softballistů a volejbalistů na 

republikové a krajské soutěže

130 000 50 000 72 32 000 32 000

20SPT06-

0039

Sportovní klub HC Opočno, z.s. 60883219 Mladí opočenští baroni 2020 - 

podpora mládežnických 

hokejových mužstev HC Opočno

115 000 50 000 74 33 000 33 000

20SPT06-

0040

Tělovýchovná jednota Náchod,   

z. s.

15046486 Házená TJ Náchod - podpora 

mládeže 2020

100 000 49 500 70 32 000 32 000

24z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí, mládeže a osob se zdravotním postižením včetně vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

20SPT06-

0041

Český florbal 61387991 Celoroční vzdělávání rozhodčích 

florbalu v KHK

100 000 50 000 76 34 000 34 000

20SPT06-

0042

Okresní fotbalový svaz HRADEC 

KRÁLOVÉ

22883088 Školící program rozhodčích a 

trenérů okresních soutěží

120 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0043

PONMM, z.s. 04784855 Plavecký oddíl PONMM, z.s. – 

podpora dětí a mládeže 2020

100 000 49 500 68 31 000 31 000

20SPT06-

0044

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Celoroční činnost mládeže TJ Slavia 102 200 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0045

Golf Club Hradec Králové z.s. 62691899 SPORTOVNÍ ČINNOST DĚTI A 

MLÁDEŽ GCHK 2020

183 000 50 000 74 33 000 33 000

20SPT06-

0046

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz

06596592 Školení trenérů III. třídy 62 500 25 000 82 25 000 25 000

20SPT06-

0047

SK Klackaři Kostelec nad Orlicí 26640490 Činnost a příprava mládeže v SK 

Klackaři Kostelec nad Orlicí

593 000 50 000 72 32 000 32 000

20SPT06-

0048

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek

15063968 Celoroční sportovní činnost 

mládeže oddílu badminton v roce 

2020

127 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0049

BAKAKO Nová Paka z.s. 22673555 BAKAKO Junior Team 2020 60 000 30 000 64 29 000 29 000

20SPT06-

0050

TC Dvůr Králové, z.s. 00529532 TC Dvůr Králové - Sportovní 

činnost dětí a mládeže

98 000 49 000 78 35 000 35 000

20SPT06-

0051

SK Ruchadlo Zájezd, z.s. 67440461 Minivolejbal 80 000 40 000 60 27 000 27 000

20SPT06-

0052

SKI Police nad Metují, z.s. 06431721 Činnost klubu běžeckého lyžování 200 000 50 000 78 35 000 35 000

20SPT06-

0053

Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 64201333 Pravidelná sportovní činnost dětí, 

mládeže a osob se zdravotním 

postižením

50 000 25 000 92 25 000 25 000

20SPT06-

0054

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška

00578941 Celoroční sportovní příprava dětí a 

mládeže v T.J. Sokol Dobruška 

2020

100 000 50 000 78 35 000 35 000

20SPT06-

0055

SPARTAK TRUTNOV, z.s. 04377397 Sportujeme se SPARTAKem 

Trutnov

92 000 46 000 84 38 000 38 000

25z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí, mládeže a osob se zdravotním postižením včetně vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

20SPT06-

0056

IBK Hradec Králové, spolek 22837035 Florbalová příprava dětí a mládeže 

v klubu IBK Hradec Králové v roce 

2020

487 000 50 000 78 35 000 35 000

20SPT06-

0057

FC Spartak Rychnov nad 

Kněžnou, z.s.

48613771 Celoroční pravidelná sportovní 

činnost mládeže FC Spartak 

Rychnov nad Kněžnou

600 000 50 000 58

20SPT06-

0058

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 Tenisová akademie a tenisová 

škola při TENIS-CENTRUM DTJ 

Hradec Králové

160 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0059

TJ Tatran Hostinné, spolek 60153008 Sportování a soutěže mentálně 

postižených sportovců v roce 2020

40 000 20 000 86 20 000 20 000

20SPT06-

0060

Královéhradecká krajská asociace 

Sport pro všechny, z.s.

26984636 Doškolovací seminář instruktorů 

SPV a ostatních tělovýchovných 

spolků v KHK

45 000 22 500 84 22 000 22 000

20SPT06-

0061

FBK Hořice, z.s. 05070490 Pravidelná sportovní činnost 

mládeže v oddíle FBK Hořice

550 000 50 000 58

20SPT06-

0062

FC Nový Hradec Králové 64809455 Celoroční sportovní činnost 

mládeže FC NHK na rok 2020

350 000 50 000 66 30 000 30 000

20SPT06-

0063

Okresní fotbalový svaz Rychnov 

nad Kněžnou

22880291 Vzdělávání trenérů mládeže a 

mladých rozhodčích

129 000 50 000 86 38 000 38 000

20SPT06-

0064

Region Panda, z. s. 60886374 Celoroční pravidelná činnost 

šachového klubu Region Panda

50 000 25 000 82 25 000 25 000

20SPT06-

0065

SK HIT Hradec Králové, z.s. 06652115 Tenisová a badmintonová škola 

pro děti a mládež

484 760 30 000 66 30 000 30 000

20SPT06-

0066

BSK TJ Jičín z.s. 64814092 Pravidelná tréninková činnost 

mládeže oddílu BSK TJ Jičín z.s.

102 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0067

BK Vysoká nad Labem, z.s. 04267699 Činnost sportovních aktivit - BK 

Vysoká nad Labem

200 000 50 000 64 29 000 29 000

20SPT06-

0068

TK DYNAMO Hradec Králové, z.s. 62060431 Činnost tenisových družstev dětí a 

mládeže v roce 2020

113 774 30 000 58

26z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí, mládeže a osob se zdravotním postižením včetně vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

20SPT06-

0069

Tělovýchovná jednota Sokol 

Třebeš, z.s.

42193117 Podpora mládežnických týmů 

oddílu kopané Tělovýchovné 

jednoty Sokol Třebeš, z.s.

60 000 30 000 74 30 000 30 000

20SPT06-

0070

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú.

26983788 Činnost Sportovní akademie 

Špindlerův Mlýn 2020

103 410 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0071

TJ Sokol Železnice z.s. 60114029 Práce s dětmi a mládeží-trvalý úkol 

u TJ Sokol Železnice z.s.

100 000 50 000 70 32 000 32 000

20SPT06-

0072

Sportovní centrum Nové Město 

nad Metují, z.s.

22683089 Celoroční sportovní činnost 

mládeže badmintonového oddílu

225 000 50 000 70 32 000 32 000

20SPT06-

0073

Plavecký klub Hradec Králové z.s. 49334433 Celoroční činnost - Plavecký klub 

Hradec Králové - 2020

2 360 000 50 000 78 35 000 35 000

20SPT06-

0074

TJ Spartak Opočno, z.s. 42887950 Opočenská fotbalová mládež 2020 110 000 50 000 56

20SPT06-

0075

RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, z.s. 62690981 Celoroční činnost klubu RMSK 

Cidlina Nový Bydžov - podpora 

mládeže

135 000 50 000 74 33 000 33 000

20SPT06-

0076

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s.

42194831 Sportovní činnost mládeže SK 

Karate Spartak HK 2020

360 000 50 000 94 42 000 42 000

20SPT06-

0077

TJ Sokol Havlovice, z.s. 13586424 Celoroční cvičení dětí a mládeže 100 000 49 000 64 29 000 29 000

20SPT06-

0078

Královéhradecký krajský atletický 

svaz

70920265 Vzdělávání trenérů a rozhodčích 

atletiky v Královéhradeckém kraji

100 000 48 500 80 36 000 36 000

20SPT06-

0079

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký 

oddíl z.s.

47463384 Celoroční sportovní činnost 

mládeže TJ Krakonoš Trutnov 

2020.

40 000 20 000 86 20 000 20 000

20SPT06-

0080

Tělovýchovná jednota středisko 

vrcholového sportu Krkonoše z.s.

00485268 Talenti bežeckého lyžování a 

biatlonu Vrchlabí

130 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0081

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 

Předměstí

00865249 Udržení kvalitní péče o mladé 

sportovce

480 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0082

Jezdecký klub Isabel, z.s. 27024474 S koněm k lepší fyzické zdatnosti 70 000 35 000 76 34 000 34 000

27z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí, mládeže a osob se zdravotním postižením včetně vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

20SPT06-

0083

Jezdecký klub Briliant - Petrovice, 

z.s.

27018890 Pohybem ke zdraví - gymnastika na 

koni

61 960 30 000 0 Nepřijatelné - podána současně 

žádost do volného času.

20SPT06-

0084

Vem Camará Capoeira Hradec 

Králové z. s.

22847871 Vem Camará Capoeira Hradec 

Králové - pravidelná činnost a 

rozvoj klubu

100 000 50 000 80 36 000 36 000

20SPT06-

0085

OK 99 Hradec Králové, z.s. 69153337 Podpora dětí a mládeže v 

orientačním běhu v oddíle OK99 

Hradec Králové

170 000 50 000 86 38 000 38 000

20SPT06-

0086

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov 2

04787986 Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí, mládeže v TJ Sokol 

Jaroměř - Josefov 2

255 000 50 000 72 32 000 32 000

20SPT06-

0087

OK Slavia Hradec Králové, z.s. 03288978 Podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže v OK Slavia Hradec 

Králové

85 000 40 000 86 38 000 38 000

20SPT06-

0088

HCM Jaroměř, z. s. 22857745 HCM Jaroměř - podpora 

mládežnického hokeje v Jaroměři

100 000 50 000 62 28 000 28 000

20SPT06-

0089

Ski klub Deštné v Orlických 

horách z.s.

22819851 Zajištění celoroční činnosti oddílu v 

roce 2020 a příprava závodníků k 

reprezentaci KHK v alpském 

lyžování

100 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0090

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř

15047831 Sportovní činnost TJ Sokol Jaroměř 120 000 50 000 74 33 000 33 000

20SPT06-

0091

Okresní fotbalový svaz Náchod 22882791 Vzdělávání rozhodčích a trenérů 

mládeže OFS Náchod

94 000 45 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0092

SPORTSTYL Hradec Králové, z.s. 05564204 Dlouhodobá celoroční příprava 

členů klubu na mezinárodní a 

národní soutěže včetně ODM

100 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0093

Sportovní oddíl OB Spartak 

Rychnov nad Kněžnou, z. s.

48613291 Celoroční pravidelná činnost dětí a 

mládeže sportovního oddílu SOOB 

Spartak Rychnov nad Kněžnou 

2020

102 000 50 000 76 34 000 34 000

28z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí, mládeže a osob se zdravotním postižením včetně vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

20SPT06-

0094

Stadion Vrchlabí, z.s. 07128975 Podpora a zlepšování výkonnosti 

dětské a mládežnické členské 

základny Stadion Vrchlabí

100 000 50 000 62 28 000 28 000

20SPT06-

0095

Florbal Náchod z. s. 26547023 Florbal Náchod organizace pro 

všechny

1 600 000 50 000 92 41 000 41 000

20SPT06-

0096

SK MG Dobruška, z. s. 22761756 Celoroční příprava moderních 

gymnastek

100 000 50 000 68 31 000 31 000

20SPT06-

0097

Orel jednota Třebechovice pod 

Orebem

67442145 Celoroční pravidelná činnost děti a 

mládež

131 000 50 000 68 31 000 31 000

20SPT06-

0098

HC Náchod z.s. 62731050 Podpora dětí a mládeže, trenérů 

HC Náchod z.s.

278 000 50 000 90 39 000 39 000

20SPT06-

0099

GOOD LUCK GYM, sportovní klub 

z.s.

22890769 Podpora celoroční přípravy 

sportovců GOOD LUCK 

GYM,sportovní klub z.s.

100 000 50 000 64 29 000 29 000

20SPT06-

0100

Tělovýchovná jednota Spartak 

Vrchlabí, z. s.

00527637 Bílá stopa 110 000 50 000 82 37 000 37 000

20SPT06-

0101

PARK GOLF CLUB HRADEC 

KRÁLOVÉ, z.s.

26986485 Celoroční podpora dětských a 

mládežnických členů Parkgolf z.s. 

pro rok 2020

100 000 50 000 78 35 000 35 000

20SPT06-

0102

TJ Černožice, z.s. 42197562 Podpora Černožické kanoistiky 97 200 45 000 78 35 000 35 000

20SPT06-

0103

Cykloklub Jičín z. s. 07753811 Cykloklub Jičín z.s. pravidelná 

činnost

349 100 50 000 78 35 000 35 000

20SPT06-

0104

Tělocvičná jednota Sokol Náchod 48621986 T.J, Sokol Náchod - Pravidelná 

celoroční  sportovní činnost dětí a 

mládeže  v roce 2020

120 000 50 000 62 28 000 28 000

20SPT06-

0105

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř - Josefov

62729349 Josefovští baskeťáci mají smysl pro 

legraci

580 000 50 000 74 33 000 33 000

20SPT06-

0106

ANGELES Dance Group, z.s. 27005054 Tancuj s ADG 2020 100 000 50 000 72 32 000 32 000

20SPT06-

0107

HC YOUNG-TALENTS KLUB z.s. 07796846 Podpora mladých hokejistů na 

prestižních turnajích v Evropě 2020

250 000 50 000 74 33 000 33 000

29z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT06 Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí, mládeže a osob se zdravotním postižením včetně vzdělávání trenérů, rozhodčích a cvičitelů

20SPT06-

0108

Volejbal Červený Kostelec, z.s. 05834708 Volejbal v Červeném Kostelci 70 000 35 000 66 30 000 30 000

20SPT06-

0109

Volejbalové centrum nad Metují, 

z. s.

01190709 Celoroční pravidelná činnost VoCe 100 000 50 000 74 33 000 33 000

20SPT06-

0110

FbC Hradec Králové z. s. 03876012 Celoroční pravidelná sportovní 

činnost dětí, mládeže a osob se 

zdravotním postižením včetně 

vzdělávání trenérů, rozhodčí

1 828 000 50 000 82 37 000 37 000 Omezení ve smlouvě - ne na 

školení trenérů - akce nepořádají.

20SPT06-

0111

Sportovní klub Kasper-Swix 

Trutnov, z.s.

05057752 Sportuj s Kasper - Swix Teamem 150 000 50 000 68 31 000 31 000

20SPT06-

0112

ŠŠPM Lipky HK, spolek 03417417 Činnost šachového klubu 

intenzivně zaměřeného na rozvoj 

talentované mládeže s cílem 

postupu do Extraligy mládeže

260 000 50 000 78 35 000 35 000

20SPT06-

0113

MONA Náchod z.s. 26595451 Mažoretky v Náchodě 70 000 35 000 86 35 000 35 000

20SPT06-

0114

SK MG Grácia, z.s. 08539821 přípravka moderní gymnastiky a 

baletu

123 282 50 000 44

20SPT06-

0115

GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. 26986060 Sportovní činnost GC Na Vrších 

2020 - mládež

130 000 50 000 78 35 000 35 000

20SPT06-

0116

TJ SOKOL Červený Kostelec - 

Lhota z.s.

48648485 Děti na startu Červený Kostelec 50 000 25 000 38

20SPT06-

0117

Sportovní gymnastika 

Předměřice, z.s.

04446348 Gymnastika v Předměřicích 50 000 25 000 58

20SPT06-

0118

Bruslařský klub Nová Paka, z. s. 47474335 Celoroční sportovní činnost 

mládeže

118 000 50 000 68 31 000 31 000

20SPT06-

0119

Yoshinkan Nové Město nad 

Metují, z.s.

70151423 Karate a jeho etické a morální 

principy v denním životě

80 000 30 000 54

26 282 612 5 279 500 3 500 000 2 999 000 501 000

Pozn. I. ZR - uvolnění finančních prostředků podmíněno schválením I. změny rozpočtu   

30z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT08-

0001

Racing Team Purma 01510371 Každoročně opakovaná účast v 

seriálu MMČR a ZSE Autokrosu

805 000 150 000 0 Nepřijatelné - nedodána listinná 

podoba žádosti.

20SPT08-

0002

MGC Hradečtí Orli, z.s. 48147451 Extraliga minigolfu + minigolfová 

reprezentace ČR

200 000 90 000 82 79 000 79 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0003

SK Integra Hradec Králové z.s. 49331175 Podpora členů SK Integra Hradec 

Králové při reprezentaci ČR v 

soutěžích INAS

361 420 150 000 90 145 000 145 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0004

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s.

48148857 Podpora reprezentanta T. Peška na 

rok 2020

115 000 55 000 88 49 000 49 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0005

FC Hradec Králové ženy z.s. 22730966 I holky hrají fotbal 245 000 80 000 66 54 000 54 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0006

HBC Hradec Králové 1988, z.s. 48149934 Podpora hokejbalového týmu v 

Extralize mužů ČR

310 000 150 000 96 150 000 150 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0007

FBC Dobruška z.s. 22740333 Podpora prvoligového týmu žen 300 000 150 000 52

20SPT08-

0008

HK - cyklo s.r.o. 64826741 Elkov Kasper 2020 300 000 150 000 94 150 000 150 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0009

SK Horní Staré Město, z.s. 47466596 Udržení se v extralize 116 000 58 000 78 46 000 46 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0010

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s.

48615561 Reprezentanti v běhu na lyžích 140 000 70 000 88 62 000 62 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0011

Kulatá šachovnice z.s. 22849084 Příprava a účast na Mistrovství 

světa v ultimate frisbee 2020

104 000 52 000 74 41 000 41 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0012

Centrum handicapovaných 

lyžařů, z.s.

26533782 CZECH PARA ALPINE SKI TEAM 300 000 150 000 90 145 000 145 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0013

Squash Centrum club HK, z.s. 69838267 Extraliga a 1. liga ve squashi 2020 930 000 150 000 86 130 000 130 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0014

ILHK Hradec Králové z.s. 27035280 extraliga mužů 146 000 70 000 80 62 000 62 000 DE MINIMIS

20SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

31z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

20SPT08-

0015

JEZDECKÝ KLUB FLAMENCO 

SLOUPNO

27005429 Příprava reprezentanta Miloslava 

Příhody na OH a další mezinárodní 

a tuzemské soutěže ve 

všestrannosti v roce 2020

550 000 150 000 80 130 000 130 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0016

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 Vrcholový a výkonnostní sport v 

kategorii dospělých sportovců 

LOKO Trutnov

240 000 120 000 92 120 000 120 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0017

SKP JUDO Jičín, z.s. 60114215 Podpora vrcholového a 

výkonnostního sportu.

150 000 75 000 80 66 000 66 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0018

HBC Jičín z.s. 64812821 Podpora HBC Jičín - extraliga a 1. 

liga

310 000 150 000 96 150 000 150 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0019

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 I. liga dospělých v tenise - O titul 

mistra ČR a II. liga dospělých v 

tenise - O postup do nejvyšší 

prvoligové soutěže

400 000 150 000 86 130 000 130 000 DE MINIMIS. Omezení ve 

smlouvě - ne na 2. ligu.

20SPT08-

0020

Česká federace Spastic Handicap, 

z. s.

46070711 Letní paralympijské hry Tokio 2020 428 800 70 000 92 70 000 70 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0021

Volejbalový klub Hronov, z.s. 48653829 Prvoligový volejbal v Hronově 450 000 150 000 70 115 000 115 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0022

Tělovýchovná jednota Náchod,   

z. s.

15046486 Házená TJ Náchod – podpora 

ligového družstva mužů

100 000 49 500 52

20SPT08-

0023

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Zefektivnění sportovní činnosti 

volejbalu dospělých TJ Slavia HK

338 000 150 000 54

20SPT08-

0024

Golf Club Hradec Králové z.s. 62691899 VRCHOLOVÝ SPORT GCHK 2020 241 700 110 000 68 74 000 74 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0025

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek

15063968 Podpora vrcholového sportu - 

jednotlivců a týmu (extraligového 

družstva) TJ Montas v roce 2020

230 000 100 000 86 87 000 87 000 DE MINIMIS

32z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

20SPT08-

0026

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 Podpora v přípravě lyžařů běžců 

pro závody světového a 

evropského poháru, mistrovství 

světa U23, MČR a ČP.

364 640 150 000 84 130 000 130 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0027

SVS Hradec Králové, z.s. 22746846 SVS - Extraliga a 1. liga žen ve 

stolním tenisu - podpora první a 

druhé nejvyšší soutěže v ČR

210 000 70 000 70 55 000 55 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0028

Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 64201333 Vrcholový a výkonnostní sport v 

kategorii dospělých

100 000 50 000 86 45 000 45 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0029

SK RN Hradec Králové z.s. 22753656 Podpora Leoše Roušavého, mistra 

světa v kvadriatlonu, a 

preprezentace Královéhradeckého 

kraje a České republiky

70 000 35 000 84 32 000 32 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0030

Tělocvičná jednota Sokol 

Dobruška

00578941 Podpora družstev mužů a žen 

hrajících 1. a 2. nejvyšší celostátní 

soutěž v národní házené a 

badmintonu

300 000 150 000 88 130 000 130 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0031

SPARTAK TRUTNOV, z.s. 04377397 Vrcholový sport sportovců 

SPARTAKu

155 000 76 000 82 67 000 67 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0032

IBK Hradec Králové, spolek 22837035 1.liga žen v klubu IBK Hradec 

Králové

392 500 50 000 66 35 000 35 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0033

Sportovní klub Nové Město nad 

Metují z.s.

44500254 Podpora přípravy atletů SK Nové 

Město nad Metují ve vrcholných 

soutěžích družstev a jednotlivců

270 000 135 000 90 131 000 131 000 DE MINIMIS. Omezení ve 

smlouvě - ne na 2. ligu žen.

20SPT08-

0034

Dělnická tělovýchovná jednota 

Hradec Králové, z.s.

42193168 I. liga ve stolním tenise 200 000 100 000 66 67 000 67 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0035

SK Dobré, z.s. 70866945 Družstva SK Dobré v Extralize a 

1.lize žen

335 000 150 000 92 150 000 150 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0036

TK-Východočeská sportovní z.s. 27029069 TK Východočeská sportovní - 

Vrcholový a výkonnostní sport

300 000 140 000 82 121 000 121 000 DE MINIMIS

33z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

20SPT08-

0037

Cyklistika Rafkarna z.s. 06022731 Rafkarna IDEA Cycling Team 540 000 150 000 58

20SPT08-

0038

SK Karate Spartak Hradec 

Králové, z.s.

42194831 Vrcholová závodní činnost SK 

Karate Spartak HK 2020

340 000 150 000 90 145 000 145 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0039

TJ SOKOL Deštné v Orlických 

horách z.s.

42887402 Podpora vrcholového sportu, 

reprezentanta TJ SOKOL Deštné v 

O.h. v alpském lyžování pro rok 

2020

370 000 120 000 88 104 000 104 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0040

Tělovýchovná jednota Spartak 

Vrchlabí, z. s.

00527637 Zajištění podmínek pro vrcholový 

trénink Ondřeje Fejfara

450 000 100 000 88 87 000 87 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0041

Jezdecký klub Isabel, z.s. 27024474 Jezdecká sezóna 2020 300 000 150 000 64 100 000 100 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0042

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 

Předměstí

00865249 Extraliga a 1. liga mužů stolního 

tenisu, Extraliga mužů basketbalu - 

podpora činnosti v nejvyšších 

soutěžích

850 000 150 000 86 130 000 130 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0043

OK 99 Hradec Králové, z.s. 69153337 Podpora talentovaných závodníků 

v oddíle OK 99 Hradec Králové

340 000 105 000 94 105 000 105 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0044

Tělocvičná jednota Sokol 

Jaroměř

15047831 1. florbalová liga mužů 400 000 150 000 52

20SPT08-

0045

OK Slavia Hradec Králové, z.s. 03288978 Podpora výkonnostního sportu 

skupiny dospělých OK Slavia 

Hradec Králové

160 000 80 000 84 70 000 70 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0046

BC Bowlingzone, z.s. 22764232 Tréninková a materiální podpora 

tří Extraligových družstev a českých 

reprezentantů BC Bowlingzone, 

z.s.

397 200 145 000 74 111 000 111 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0047

Vem Camará Capoeira Hradec 

Králové z. s.

22847871 Podpora reprezentačního výběru 

oddílu Vem Camará Capoeira v 

kategorii dospělých

80 000 40 000 74 32 000 32 000 DE MINIMIS

34z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT08 Vrcholový a výkonnostní sport v kategorii dospělých

20SPT08-

0048

A-TEAM Hradec Králové, z.s. 02295920 Mistrovství světa mažoretek 2020 

v Kazachstánu

387 000 150 000 74 115 000 115 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0049

Region Panda, z. s. 60886374 Vrcholový a výkonnostní sport v 

Regionu Panda

80 000 40 000 72 32 000 32 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0050

Akademie freestyle lyžování z.s. 05016746 Podpora reprezentantů v přípravě 

a účasti na závodech Světového 

poháru a MSJ

950 000 150 000 82 130 000 130 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0051

GOLF CLUB NA VRŠÍCH z.s. 26986060 Příprava prvoligových družstev 

mužů a žen

280 000 130 000 62 85 000 85 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0052

Stribrnaci z.s. 05563151 Podpora reprezentanta České 

republiky v olympijském triatlonu 

Jana Volára

420 000 120 000 80 104 000 104 000 DE MINIMIS

20SPT08-

0053

Tělocvičná jednota Sokol Hradec 

Králové

13586475 Podpora extraligového družstva 

basketbalu a atletiky v TJ Sokol 

Hradec Králové

1 285 000 150 000 96 150 000 150 000 DE MINIMIS

18 137 260 5 985 500 4 518 000 4 433 000 85 000

Pozn. I. ZR - uvolnění finančních prostředků podmíněno schválením I. změny rozpočtu 

35z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT09-

0001

Borský klub lyžařů Machov z.s. 62728644 Příprava reprezentantů na ODM 50 000 34 000 86 34 000 34 000

20SPT09-

0002

Tělovýchovná jednota Kraso 

Náchod z.s.

48652679 Příprava na reprezentaci ZODM 37 000 21 000 60 21 000 21 000

20SPT09-

0003

Královéhradecký krajský 

fotbalový svaz

70945420 Příprava na LODM 80 000 50 000 78 50 000 50 000

20SPT09-

0004

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s.

48615561 Příprava lyžařů běžců na ZODM 60 000 42 000 76 42 000 42 000

20SPT09-

0005

TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. 47462965 Příprava krajských reprezentantů 

na Olympiádu dětí a mládeže 

sportovců LOKO Trutnov

150 000 50 000 88 50 000 50 000

20SPT09-

0006

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 Zajištění přípravy krajských 

reprezentantů na ODM

50 000 35 000 88 35 000 35 000

20SPT09-

0007

Sportovní plavecký klub Delfín 

Jičín

67440908 "Příprava plavců z SPK Delfín Jičín. 

z.s. pro Olympiádu dětí a mládeže 

2021"

90 000 50 000 88 50 000 50 000

20SPT09-

0008

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 Příprava reprezentantů TENIS-

CENTRA DTJ HK na ODM

120 000 50 000 72 50 000 50 000

20SPT09-

0009

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Zajištění hráčů a hráček volejbalu 

ODM

100 000 50 000 68 50 000 50 000

20SPT09-

0010

Královéhradecký krajský 

volejbalový svaz

06596592 Příprava na ODM 2021 102 560 50 000 74 50 000 50 000

20SPT09-

0011

Královéhradecký krajský svaz 

ČSOS

04834186 Orientační běh - příprava na ODM 29 000 20 000 80 20 000 20 000

20SPT09-

0012

TC Dvůr Králové, z.s. 00529532 TC Dvůr Králové - příprava 

reprezentantů na ODM

72 000 50 000 72 50 000 50 000

20SPT09-

0013

Tělocvičná jednota Sokol Pražské 

Předměstí

00865249 Podpora přípravy krajských 

reprezentantů na Olympiádu dětí a 

mládeže

150 000 50 000 90 50 000 50 000

20SPT09-

0014

Tělovýchovná jednota středisko 

vrcholového sportu Krkonoše z.s.

00485268 Biatlonoví olympionici KHK 75 000 50 000 92 50 000 50 000

20SPT09-

0015

Tělovýchovná jednota Spartak 

Vrchlabí, z. s.

00527637 Olympionici KHK klasického 

lyžování ve Vrchlabí

60 000 40 000 82 40 000 40 000

20SPT09-

0016

Ski klub Deštné v Orlických 

horách z.s.

22819851 Příprava krajských reprezentantů v 

alpském lyžování a skicrossu na 

Olympiádu dětí a mládeže

71 429 50 000 90 50 000 50 000

20SPT09 Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a mládeže

36z40



20SPT Příloha č. 1

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v 

Kč

Požadavek 

v Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT09 Příprava krajských reprezentantů na Olympiádu dětí a mládeže

20SPT09-

0017

Královéhradecký krajský 

atletický svaz

70920265 Příprava reprezentantů kraje na 

LODM 2021

128 000 50 000 80 50 000 50 000

20SPT09-

0018

Sportovní klub Janské Lázně, z.s. 64201333 Příprava reprezentantů KHK v 

alpském lyžování na ODM

90 000 50 000 86 50 000 50 000

20SPT09-

0019

Sportovní akademie Špindlerův 

Mlýn, z.ú.

26983788 Příprava krajských reprezentantů 

Sportovní akademie na ODM

101 348 50 000 72 50 000 50 000

20SPT09-

0020

Královéhradecký svaz karate, z.s. 04583639 Příprava závodníků KrSKe na 

LODM

55 000 25 000 96 25 000 25 000

20SPT09-

0021

KKTA, z. s. 07753730 Příprava krajských reprezentantů v 

triatlonu na Olympiádu dětí a 

mládeže 2021

30 000 20 000 66 20 000 20 000

20SPT09-

0022

Florbal Náchod z. s. 26547023 Příprava reprezentantů na ODM 45 000 20 000 70 20 000 20 000

1 746 337 907 000 907 000 596 000 311 000

Pozn. I. ZR - uvolnění finančních prostředků podmíněno schválením I. změny rozpočtu  

37z40



20SPT Příloha č. 1  

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT10-

0001

VK Slavia Hradec Králové, z. s. 27002136 Nákup přívěsu na přepravu lodí za 

autobus

210 000 100 000 76 100 000 100 000

20SPT10-

0002

TJ Nová Paka, z. s. 44477104 Rekonstrukce a modernizace 

střechy budovy Letního stadionu č. 

p. 1363

488 945 240 000 86 215 000 215 000

20SPT10-

0003

Tělocvičná jednota Sokol Opočno 00484661 Zateplení tělocvičny a vestibulu 

sokolského domu

270 600 130 000 88 115 000 115 000

20SPT10-

0004

Tělocvičná jednota Sokol Česká 

Skalice

48622079 Rekonstrukce Sokolovny T.J.Sokol 

Česká Skalice

19 840 230 1 000 000 72 900 000 900 000

20SPT10-

0005

Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, 

z.s.

48615561 Pořízení stroje na úpravu 

lyžařských běžeckých tratí

680 000 340 000 72 300 000 300 000

20SPT10-

0006

MFK Trutnov, z.s. 43463819 Pořízení nemovitého majetku - 

Vířivá vana HC 6

227 000 113 000 0 Nepřijatelné - žadatel je 

podnájemce.

20SPT10-

0007

Tělocvičná jednota Sokol Žireč 60152567 Podpora investic do sportovních 

objektů a zařízení

603 558 301 778 60

20SPT10-

0008

TENIS - CENTRUM DTJ HK, z.s. 26548852 Výměna 19 let starého osvětlení 4 

kurtové nafukovací haly za nové 

osvětlení s LED technologií v TC 

DTJ HK, z.s.

522 720 261 360 78 235 000 235 000

20SPT10-

0009

Tělocvičná jednota Sokol Nová 

Paka

60119136 Rekonstrukce nářaďovny 

sokolovny v Nové Pace

1 729 526 800 000 84 720 000 720 000

20SPT10-

0010

Centrum handicapovaných 

lyžařů, z.s.

26533782 Nákup užitkového vozu na 

přepravu handicapovaných lyžařů

800 000 300 000 68 270 000 270 000

20SPT10-

0011

Aeroklub Hořice v Podkrkonoší, 

z.s.

44477431 Rekonstrukce betonového prahu 

vrat hangáru B a přilehlých ploch.

690 000 345 000 76 310 000 310 000

20SPT10-

0012

Tělocvičná jednota Sokol Nové 

Město nad Metují

46503781 Modernizace šotolinových hřišť 1 500 000 750 000 64

20SPT10-

0013

Tělocvičná jednota Sokol Vlkov 48622010 Výměna kopilitů za okna 362 232 150 000 92 135 000 135 000

20SPT10 Podpora investic do sportovních objektů a zařízení

38z40



20SPT Příloha č. 1  

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT10 Podpora investic do sportovních objektů a zařízení

20SPT10-

0014

TJ Montas Hradec Králové, 

spolek

15063968 Zateplení sokolovny + nákup 

mycího stroje v roce 2020

230 000 115 000 86 100 000 100 000

20SPT10-

0015

TJ Slavoj Skřivany, z. s. 61222992 Výstavba střídaček 202 000 101 000 80 100 000 100 000

20SPT10-

0016

SKI Police nad Metují, z.s. 06431721 Technické zázemí klubu 253 000 126 500 86 115 000 115 000

20SPT10-

0017

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB 

TŘEBEŠ, z.s.

48148857 Multifunkční hala - vzduchovková 

střelnice

2 850 000 500 000 92 450 000 450 000

20SPT10-

0018

TJ Sokol Černíkovice,z.s. 48613258 Podpora investic do sportovních 

objektů a zařízení

249 900 124 950 60

20SPT10-

0019

Tělovýchovná jednota SOKOL 

Stárkov, z.s.

46524070 Havarijní stav budovy kabin TJ 

Sokol Stárkov,z.s., 

602 000 301 000 92 270 000 270 000

20SPT10-

0020

TJ START Rychnov nad Kněžnou, 

z.s.

15040437 Rekonstrukce hracího prostoru 

kuželny

1 169 000 580 000 90 520 000 520 000

20SPT10-

0021

Bruslařský klub Nová Paka, z. s. 47474335 Rekonstrukce kotelny zimního 

stadionu

800 000 400 000 76 360 000 360 000

20SPT10-

0022

TJ Spartak Opočno, z.s. 42887950 Rekonstrukce sportovního areálu 

TJ Spartak Opočno, II. etapa - 

volejbalová hřiště +rekonstrukce 

7 224 184 1 000 000 76 900 000 900 000

20SPT10-

0023

Olfin Car Ski team, z.s. 60155311 Realizace terasy - zpevněné plochy 

okolo stávající nově vybudované 

klubovny klubu

311 276 155 638 72 140 000 140 000

20SPT10-

0024

TJ Baník Vamberk, z.s. 48615633 Rekonstrukce tribuny na městském 

fotbalovém stadionu V Lukách

800 000 400 000 0 Nepřijatelné - majetek Města 

Vamberk, žadatel v pronájmu.

20SPT10-

0025

TJ Krakonoš Trutnov - jezdecký 

oddíl z.s.

47463384 Modernizace  sportoviště TJ 

Krakonoš Trutnov

486 000 242 000 58

20SPT10-

0026

SK Dobruška z.s. 42885060 Nákup stroje Gianni Ferrari - 

víceúčelový nosič nástaveb - travní 

sekačka

787 589 393 794 62

39z40



20SPT Příloha č. 1  

Kód 

žádosti
Název žadatele IČO Název projektu

Výdaje  

celkem v Kč

Požadavek v 

Kč
Body

Doporučeno  

v Kč

Z toho 

uvolněno 

24.2.2020

Z toho 

uvolněno 

I.ZR 

23.3.2020

Poznámky

20SPT10 Podpora investic do sportovních objektů a zařízení

20SPT10-

0027

Královéhradecký krajský atletický 

svaz

70920265 Zlepšení podmínek pro pořádání 

atletických závodů v 

Královéhradeckém kraji

211 750 105 875 68 90 000 90 000

20SPT10-

0028

Tělocvičná jednota Sokol 

Chlumec nad Cidlinou

70829659 Rekonstrukce oken na budově 

sokolovny

561 000 280 500 84 250 000 250 000

20SPT10-

0029

HC Náchod z.s. 62731050 Nákup nové hokejové střílny 600 000 200 000 68 180 000 180 000

20SPT10-

0030

TJ Spartak Pilníkov, z.s. 60152435 Rekonstrukce budovy s kabinami	 240 000 100 000 88 100 000 100 000

20SPT10-

0031

Tělocvičná jednota Sokol Jičín 47477351 Sportovní gymnastika 200 000 100 000 72 100 000 100 000

20SPT10-

0032

TJ Slavia Hradec Králové, z.s. 00484326 Rekonstrukce sportovní haly Slavia 

II. etapa

2 020 000 1 000 000 94 915 000 915 000

20SPT10-

0033

Tělocvičná jednota Sokol Krčín 48622923 Výměna osvětlení hřiště na 

národní házenou TJ Sokol Krčín

841 202 420 000 70 380 000 380 000

20SPT10-

0034

SK Horská Trutnov, z.s. 22733353 Multifunkční a tréninkové hřiště 

pro překážkové sporty typu 

Gladiator, Spartan

2 000 000 1 000 000 64

20SPT10-

0035

Jezdecký klub Isabel, z.s. 27024474 S koňmi na cestách 200 000 100 000 60

50 763 712 12 577 395 8 270 000 8 000 000 270 000

Pozn. I. ZR - uvolnění finančních prostředků podmíněno schválením I. změny rozpočtu  

40z40


